

Universitetet i Bergen, Det medisinske fakultet

Møte i studieledelsen

Tid og sted: torsdag 20. januar 2022, Teams, 10.15-11.00

Innkallingen er sendt til: Programutvalgslederne, visedekan for utdanning, leder i studieseksjonen, studentrepresentanter.

Saksliste

Sak 1/22	Godkjenning av innkalling og saksliste
Sak 2/22	Koronasituasjonen, status <ul style="list-style-type: none">• Undervisning• Vurdering• Utveksling
Sak 3/22	Universell utforming - krav <p>UiB har en lovpålagt plikt til å sørge for at læringsressurser og informasjon til studentene våre er utformet på en slik måte at innholdet er tilgjengelig for alle uavhengig av funksjonsevne og behov. Plikten omfatter nettsider, læringsplattform, digitale læremidler, digital eksamen og øvrige digitale læringsverktøy. UiB Læringslab har laget en ressurside på Mitt UiB der ansatte kan lære mer om dette og veiledes i hvordan man kan gjøre læringsressurser universelt utformede.</p> <p>Fakultetet har kontaktet SA om utfordringer knyttet til å måtte tilgjengeliggjøre alle læringsressurser i studieprogram som i praksis ikke er åpne for studenter med f.eks. sterk synshemming. Vi avventer videre oppfølging og dialog om dette.</p> <p>Relevante lenker:</p> <ul style="list-style-type: none">• https://www.universell.no/fagomraader/universell-utforming/universell-utforming-av-laeringsmiljoe/nye-krav-til-universell-utforming-av-ikt/• https://www.universell.no/teamsogzoom/
Sak 4/22	Revidering av UiBs grads- og studieforskrift <p>UiBs Utdanningsutvalg (UU) har vedtatt å opprette en arbeidsgruppe som skal jobbe med revisjon av Forskrift om opptak, studier, vurdering og grader ved Universitetet i Bergen (grads- og studieforskriften). Gruppen skal legge fram forslag til revidert forskrift for UU i april.</p>

	Det medisinske fakultet har også påbegynt arbeidet med å revidere vårt eget utfyllende reglement til forskriften, og vil gjenoppta dette når den reviderte grads- og studieforskriften er vedtatt.
Sak 5/22	Orienteringssaker <ul style="list-style-type: none">• Tosensor-ordningen - status• Studiebarometeret 2021
Sak 6/22	Eventuelt